BELLEVUE LIFE SCIENCES ACQUISI REGISTERED SHS CL.A DL-,0001

BELLEVUE LIFE SCIENCES ACQUISI REGISTERED SHS CL.A DL-,0001
ISIN:  US0791741087

Ubersicht

18.10.2024 22:30:01
Kurs

10,94 USD
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,18% (0,02)

US0791741087
BLAC

Nasdaq

usb

Aktie

41 EUR

S&P 500

10,69 USD (900)
17,45 USD (200)
10,91 USD
10,94 USD
10,91 USD
10,92 USD
10,91146 USD
4.110

44.846,10

10

WKN: 079174108

10.875

10.750

10.625

10.500

10.375

10125 s

|/
10.250 f JlLv-Jr

04.2023

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

09.2023 0z2.2024

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0791741087&ID_NOTATION=414496550
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=411286
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31dcd5e375a2bfdb8b0757a1f1511f1653a5a444c370eae6b66b5e3796421d15&idfile=61169&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61169%2F2024-10-08%2FGlobal%2BStrategy&stath=5fac9b3942945f794&time=1729387050&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=411285
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca4a040308b434ffc24aaa092155cf67aa40e6c8798476737c5ef20113c2be7c&idfile=61168&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61168%2F2024-10-08%2FGlobale%2BStrategie&stath=4ca199915c5c6134a&time=1729387050&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=277b844d31dc74190683c95d9efb3f8de50525312752d11e76f4240e6dcfa1ad&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=f8c3a5465cf1fb8d8&time=1729387050&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ff4ddfdf1cc8f264f7f7e672d839c460f9d16b68e5fac8e8e38f2df914067b2&idfile=61108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=02b954e80a60e27ac&time=1729387050&tool=RSC
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https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc5a3be284886acdc85d91b00c1c687775887cac1b55f9cf972e411843f0b0c8&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=9eddd8a1ecac34853&time=1729387050&tool=RSC

BELLEVUE LIFE SCIENCES ACQUISI REGISTERED SHS CL.A DL-,0001

Details

18.10.2024 22:30:01

Kurs
10,94 USD

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,18% (0,02)

UsS0791741087
BLAC

Nasdaq

usb

Aktie

41 EUR

S&P 500

10,69 USD (900)
17,45 USD (200)
10,91 USD
10,94 USD
10,91 USD
10,92 USD
10,91146 USD
4.110

44.846,10

10

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +2,24%
Perf (abs.) +0,24
Beta -0,01
Volatilitat 3,89

ERSTE

Group

1J 3J
+4,94% -
+0,52 -
0,00 0,00
3,97 -
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02.2024 07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

10,92 USD (78.886
10,91 USD (14.820
10,83 USD (8.321
10,67 USD (17.277
11,60 USD (09.05.2024
10,50 USD (02.01.2024
11,60 USD (09.05.2024
10,42 USD (13.11.2023

T = — — — — T

Alle Borsen fur BELLEVUE LIFE SCIENCES ACQUISI REGISTERED SHS CL.A

DL-,0001
Borse [#] Datum Zeit Kurs
Nasdaq 18.10.2024 22:30 10,94 USD

Trades
10

Gehandeltes Volumen
0,04
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=414496550

BELLEVUE LIFE SCIENCES ACQUISI REGISTERED SHS CL.A DL-,0001

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
BELLEVUE LIFE SCIENCES ACQ CORP

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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